ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «14»  марта  2019 г.  №  538

О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Когалыма

от 27.11.2015 №3498

В соответствии с Уставом города Когалыма, разделом 3 постановления

Администрации города Когалыма от 09.10.2015 №3021 «Об утверждении

порядка установления размера платы за содержание жилого помещения в

случае, если собственники помещений в многоквартирном доме на их общем

собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание

жилого помещения»:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Когалыма от 27.11.2015 №3498 «Об установлении размера платы за

содержание жилого помещения для собственников жилых помещений

многоквартирных домов, которые на общем собрании не приняли решение об

установлении размера платы за содержание жилого помещения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам. главы г. Когалыма     Т.И.Черных

зам. главы г. Когалыма     М.А.Рудиков

начальник ЮУ       И.А.Леонтьева

начальник УЭ       Е.Г.Загорская

начальник ОО ЮУ       Е.Г.Рябоконева

Подготовлено:

спец.-эксперт отдела цен     Е.М.Власова

Разослать: УЭ, ЮУ, МКУ «УЖКХ г.Когалыма», МКУ «УОДОМС», прокуратура, ООО «ЕРИЦ», газета «Когалымский вестник, Сабуров

http://www.admkogalym.ru/